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Referat fra møte i FFU 1. november 2013 
 
Til stede: Arne Mykkeltveit(vara AHKR) 

Sissel Lægreid (IF) 
Kevin Cahill (FOF) 
Tor B. Trolie (LLE) 
Harald Bjørkøy (GA) 
Rasmus Slaattelid (SKOK og SVT) 
Lars Petlund Breiby (HSU) 
 

 prodekan Einar Thomassen  (leder) 
  Kirsten Moen (sekretær) 

Kim Ove Hommen 
  Magnus Halsnes 
  Elisabeth Akselvoll 
 
Forfall:  Pål B. Svenungsen (gruppe B) 

Inga H. Undheim (gruppe B) 
 
 
 
 

 Orienteringer 
 

FU 17/13 
 

Einar Thomassen orienterte om møtet i Universitetets  forskningsutvalg 
den 30. oktober 2013  
Møtet handlet i sin helhet om Horisont 2020 og rektor innledet om UiBs 
ambisjoner og mål. I tillegg ble opplegg for søknadsrundene samt 
budsjettprosedyrer presentert. Orienteringen ble innledningen til 
diskusjon om samme sak. 
 

  

 Diskusjonssaker 
 

  

FU 18/13 
 

Horisont 2020  (diskusjon i forlengelsen av FU 17/13) 
Einar Thomassen innledet om rektoratets ambisiøse mål for Horisont 
2020, EUs nye rammeprogram for forskning og innovasjon. Innledningen 
pekte på konkrete muligheter for humanistiske fagmiljøer til å posisjonere 
seg inn mot programstrukturen og de ulike utlysningene. Vilnius 
deklarasjonen av 24.sept. 2013 om integrering av samfunnsvitenskap og 
humaniora i Horisont 2020 ble distribuert og Thomassen understreket at 
det var viktig for så vel fakultetet som helhet og de enkelte fagmiljøene å 
være aktiv i det nye rammeprogrammet.  
*   Fremragende forskning (Excellent Science) 
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=excellent-science 
Inneholder bl.a. satsingen på European Research Council (ERC), 
mobilitetsprogrammet Marie Sklodowska-Curie, Future and Emerging 

http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=excellent-science
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Technologies (FET) samt forskningsinfrastruktur 
  *   Konkurransedyktig næringsliv (Competitive Industries) 
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=competitive-
industry skal gjøre Europa mer attraktivt for investeringer i forskning og 
innovasjon, gjennom aktiviteter hvor næringslivet setter agendaen, og hvor ikke 
minst små og mellomstore bedrifter (SMB) tilgodeses 
  *   Store samfunnsutfordringer (Tackling Societal Challenges) 
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=better-society 
adresserer de store samfunnsmessige utfordringer som EU og resten av verden 
står overfor, og som ny teknologi kan bidra til å løse 

 

  
FU 19/13 Kriterier for evaluering av humanistisk forskning 

Einar Thomassen opplyste om at forskningsrådet vil foreta en evaluering 
av all humanistisk forskning i Norge i løpet av de kommende årene. 
Dekanen og prodekanen deltar på møte i forskningsrådet den 5.12.13 for 
å bidra til å formulere evalueringskriteriene. Prodekanen varslet om at 
saken vil bli tatt opp på et senere møte. 
 

 Eventuelt 
1. Magnus Halsnes orienterte om emnene i overførbare ferdigheter denne 

høsten og behovet for å komme i gang med tilbud for høsten 2014. 

Arbeidsgruppens notat fra august 2012 med forslag til emner ble 

distribuert etter møtet, og FU kommer tilbake til saken i 2014. 

2. Prodekanen varslet sak i FU våren 2014 om veiledning og tydeligere felles 

retningslinjer og prosedyrer for ECTS beregning. 
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